

Werdykt
komisji oceniającej prace
nadesłane na XXIII edycję
powiatowego konkursu „Wydajemy własną książkę”
z dnia 31 maja 2023 r. organizowanego po honorowym patronatem
Starosty Mieleckiego Pana Stanisława Lonczaka

Na konkurs wpłynęło 29 książek uczniów z 11 szkół z terenu powiatu mieleckiego.

Komisja oceniająca twórczość młodych autorów w składzie:

Małgorzata Wieczerzak – polonista,

Katarzyna Sikora – polonista,

**Partycja Bednarska - dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej
w Tuszowie Narodowym**

po przeczytaniu książek złożonych w konkursie i wspólnej analizie prac przyznała nagrody i wyróżnienia.

kategoria wiekowa – SZKOŁA PODSTAWOWA klasa I-IV
NAGRODY LITERACKIE

Dla **Zuzanny Sikory** uczennicy Zespołu Szkół w Maliniu za piękne rysunki i pouczającą historię o miłości do zwierząt w książce „*Znikające koty*”

Dla **Wiktorii Piechoty** uczennicy Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Czajkowej za opowieść o tym, że każdy może być wyjątkowy - „*Hania, gąsieniczka czy motyl*”

Dla **Mileny Salamagi** uczennicy Zespołu Szkół w Maliniu za fascynującą podróż do świata fantazji w książce „*Mgnienie*”

Dla **Mateusza Staśto** ucznia Szkoły Podstawowej im. św. Andrzeja Boboli w Borkach Nizińskich za historyjki z życia i „kariery” małego piłkarza - „*Praca i pasja kluczem do spełnienia marzeń – moja droga do reprezentacji Polish Soccer Skills*”

kategoria wiekowa – SZKOŁA PODSTAWOWA klasa IV-VIII

NAGRODY w kategorii PLASTYCZNEJ

Dla **Kingi Budak** za ilustracje i okładkę książki „*Różane serce*”

Dla **Wiktorii Kubik** za okładkę książki „*Prawdziwa ja*”

NAGRODY LITERACKIE

Dla **Julii Roman** uczennicy Szkoły Podstawowej w Chorzelowie,
za dobrze poprowadzoną narrację w historii trzymającej w napięciu w książce
„*Autor*”

Dla **Julii Turkosz** uczennicy Zespołu Szkół w Maliniu, za przemyślenia
nastolatki napisane wierszem w książce „*Obietnice gwiazd*”

Dla **Marcela Żurawskiego** ucznia Szkoły Podstawowej nr. 11 w Mielcu,
za opowieść o tym, jak można pomagać innym i czerpać z tego radość w książce
„*Nowy początek*”

WYRÓŻNIENIA otrzymują:

Nicol Ciejka uczennica Szkoły Podstawowej w Chorzelowie za książkę
pt. „*Kwiaty życia*”

Gabriela Bialek uczennica Szkoły Podstawowej w Chorzelowie za książkę
pt. „*Zakochałam się w zabójcy*”

Martyna Prokop uczennica Szkoły Podstawowej nr. 11 w Mielcu za książkę
pt. „*Opowieści Luny – Niesamowita podróż*”

Julia Świątek uczennica Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Tuszowie
Narodowym za książkę pt. „*Ula i ostatnia podróż*”

W BIEŻĄCYM ROKU TYTUŁU „ZŁOTEJ KSIĄŻKI” NIE PRZYZNANO

Wszystkie książki nadesłane na konkurs pomnożą zbiory Niezwykłej Biblioteki
i przechodzą na własność Ośrodka Kultury w Grochowie.

Komisja konkursowa zwraca się z prośbą o przestrzeganie zasad regulaminu
konkursu dotyczącą ilości stron i zwrócenie uwagi na błędy ortograficzne.
Poziom tegorocznych książek nadesłanych na konkurs był wysoki, wykonane
były estetycznie i z pomysłem.

Komisja konkursowa i organizatorzy składają serdeczne podziękowania wszystkim młodym autorom i ich opiekunom. Dziękujemy Panu Stanisławowi Lonczakowi Staroście Powiatu Mieleckiego oraz Panu Andrzejowi Głazowi Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy za wsparcie finansowe konkursu.

Werdykt zostanie ogłoszony na stronie internetowej Ośrodka Kultury (www.goktuszownarodowy.pl)

Wręczenie nagród i wyróżnień laureatom konkursu nastąpi w dniu 15.06.2023 r. o godz. 12.00. w Ośrodku Kultury w Grochowem.

podpisy komisji: